2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MỎ CÀY
Số:        /UBND-NC
[bookmark: _Hlk205646849]V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 71/2020/NĐ-CP của Chính phủ giai đoạn 2020-2025 và xây dựng Kế hoạch đào tạo nâng trình độ chuẩn năm học 2025-2026
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Mỏ Cày, ngày     tháng       năm 2025

Kính gửi: Các trường: MN, TH, THCS trên địa bàn.

[bookmark: _Hlk205646877]Thực hiện Công văn số 350/SGDĐT-TCCB, ngày 01/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 71/2020/NĐ-CP của Chính phủ giai đoạn 2020-2025 và xây dựng Kế hoạch đào tạo nâng trình độ chuẩn năm học 2025-2026. Chủ tịch UBND xã chỉ đạo như sau:
Yêu cầu các trường: MN, TH, THCS rà soát, báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 71/2020/NĐ-CP của Chính phủ giai đoạn 2020-2025 và xây dựng Kế hoạch đào tạo nâng trình độ chuẩn năm học 2025-2026 (theo Đề cương, phụ lục và mẫu Kế hoạch kèm theo), báo cáo UBND xã (qua phòng Văn hoá - Xã hội xã) trước ngày 15/8/2025.
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường: MN, TH, THCS trên địa bàn khẩn trương,  thực hiện./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· CT, PCT UBND xã;
· VP: CVP, CVTH;
· Lưu: VT.
	                          CHỦ TỊCH

    Trần Ngọc Nam